Committed to service
Fiche technique du produit
Assure une connexion sécurisée avec une
conductivité optimale et une résistance à la
corrosion. Conception robuste, équipée de
la technologie de connexion, facilitant l’ins-
tallation pour assurer une protection durable
entre les tuyaux et les conducteurs de mise
à la terre. Le choix idéal pour les conne-
xions câble-tube par le biais d’une liaison
Spécifications
Description
Matériau Corps : Laiton nickelé
  Collier : Bronze étamé
Visserie  Acier électro-zingué
Dimensions* Selon le tableau
Emballage 10 unités
Code douanier 38 01 90 00
Schéma de connexion:
Collier terre type COE
Lo
La
Note : Pour d’autres connexions, veuillez contacter notre
service commercial à l’adresse suivante
comercial@klk.es..
*Les dimensions indiquées sont des valeurs nominales approximatives, et des variations peuvent être possibles.
Code REF. ØCâble
(mm)
ØTube
(mm)
Collier
(Largeur x Longueur)
Poids
(gr)
Pack
2900181 COE/16-25/8-100 16 a 25 8 a 100 15x310 100 10
2900182 COE/2.5-6/8-18 2.5 a 6 8 a 18 15x140 30.5 10
2900183 COE/2.5-16/18-114 2.5 a 16 18 a 114 23x410 72 10
2900184 COE/2.5-16/18-48 2.5 a 16 18 a 48 15x200 60 10
2900185 COE/2.5-16/18-165 2.5 a 16 18 a 165 23x560 80 10